令和 6年 11月 18日

関 係 各 位

裾野市長  村田悠

（建設部建設課）

市道 1-4号線舗装補修工事のお知らせ

 平素は、市土木行政に格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

標題の件につきまして以下の通り、舗装補修工事を実施いたします。

※工事期間が以下の通り変更になります。

工事期間中は住民の皆様並びに通勤通学等で通行される皆様には、

ご迷惑をお掛けしますが、工事へのご理解ご協力をお願いいたします。

記

工 事 名 令和 6年度 防災・安全交付金事業

 市道 1-4号線舗装補修工事

工 事 期 間（当初） 令和 6年 11月 25日（月）～令和 6年 12月 27日（金）

      ↓

工 事 期 間 （変更） 令和 7年 1月 6日（月） ～ 令和 7年 2月 21日（金）

規 制 等  片側交互通行 ( 9:00 ～ 17:00 )

受 注 者 大有建設株式会社裾野営業所 現場代理人：市川智康   電話：955-7194

連 絡 先 裾野市 建設部建設課       担      当：板川萌香   電話：995-1827

※位置図は裏面になります。

回覧

1
5
0
. 2

1
5
0
. 4

1
5
1
. 2

1
4
9
. 5

1
4
9
. 7

1
4
8
. 2

1
5
0
. 4

1
5
0
. 2

1
5
0
.2

1
4
9
.2

久根

1
6
0

170

長
尾
橋

1
5
7
. 7

1
6
5
. 4

1
5
2
. 4

1
5
1
. 9

1
8
9
. 1

1
6
9
. 4

1
5
7
. 2

1
5
6
. 2

1
5
5
. 5

1
5
4
. 9

1
5
2
.5

1
5
3
. 3

1
5
3
.9

1
5
4
. 5

1
5
5
. 9

1
5
7
. 9

1
5
6
. 2

1
5
5
. 7

1
5
7
.5

1
5
5
. 5

泉
川

1
5
0
. 9

1
5
1
. 7

1
4
9
. 5

1
5
2
. 6

1
5
0
. 4

鹿嶋橋

市道

鹿
島
神
社

鹿島神社交差点

号線

久根交差点

１-４

工事施工箇所